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OPEN ALASSIO (2107023A)
Alassio - 25-07-2021 - 29-07-2021

Torneo OPEN ALASSIO 2107023A

Luogo Alassio  [Savona - Liguria]
Periodo 25-07-2021 - 29-07-2021

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri GISOLINI Michele - 

Partecipanti 37

Sito Internet

Formento Paolo

1Sucher Johannes

2
Pepino Enrico

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN ALASSIO (2107023A)
Alassio - 25-07-2021 - 29-07-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Formento Paolo 6.0 ITA 27.0027.0021.0027.002379 1874 2552 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 1 1997

2 2 CM Sucher Johannes 6.0 AUT 29.0033.0022.5026.502122 1860 2151 7 6 0 1 4 4 0 0 3 2 0 1 0 0 20

3 3 M Pepino Enrico 5.5 ITA 25.0025.0020.5018.252063 1756 1950 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 1 0 1972

4 4 CM Battesti Marc-andria5.0 FRA 27.5030.5021.0018.002060 1907 2066 7 5 0 2 4 2 0 2 3 3 0 0 0 0 20

5 20 2N Andreatta Giovanni Maria5.0 ITA 21.5021.5015.5011.501621 1517 1643 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 1 0 2004

6 9 1N Datteri Matteo 4.5 ITA 28.0031.0021.5017.251805 1777 1861 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 2000

7 8 CM Di Chiara Mauro 4.5 ITA 26.5029.5020.5016.251877 1719 1810 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1980

8 18 2N Treccozzi Riccardo 4.5 ITA 26.5029.0020.5015.751653 1730 1919 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 2007

9 6 1N Ruffenach Alain 4.0 FRA 27.5027.5021.0016.501906 1862 1967 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 1 20

10 15 2N Datola Alessandro 4.0 ITA 25.0027.0019.0011.501701 1718 1879 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1991

11 13 2N Ferretto Parodi Andrea4.0 ITA 24.0026.5018.0011.50 1730 1617 1460 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1984

12 21 2N Massazza Federico 4.5 ITA 24.0027.0019.0017.501597 1751 1841 7 3 3 1 3 0 2 1 4 3 1 0 0 0 2008

13 11 1N Montani Riccardo 4.0 ITA 23.0025.5018.5013.501779 1519 1570 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1994

14 17 2N Corso Angelo 4.0 ITA 19.0020.5014.508.00 1688 1401 1309 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1968

15 24 3N Zhidkov Aleksey 4.0 ITA 19.0019.0014.507.50 1499 1472 1573 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 1 0 2006

16 29 NC Malinverni Carlo 3.5 ITA 25.0027.0020.5011.751370 1695 1707 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1954

17 12 1N Rossi Cassani Gianni3.5 ITA 23.5025.5017.008.75 1732 1622 1647 7 3 1 3 4 3 1 0 3 0 0 3 0 0 1963

18 14 1N Tagliano Maurizio 3.5 ITA 25.0025.0020.008.75 1717 1725 1811 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1965

19 28 NC Russo Giorgio Nii Noi3.5 ITA 23.5026.5019.0011.751387 1714 1715 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 2006

20 19 2N Cairo Serge 3.5 FRA 20.5022.0014.008.25 1622 1512 1685 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1952

21 22 2N De Angelis Lorenzo 3.0 ITA 21.5021.5016.506.00 1571 1479 1497 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1959

22 23 3N Russo Walter 3.0 ITA 19.0019.0015.004.00 1508 1542 1582 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 1 0 1971

23 10 CM Mercandelli Claudio 3.5 ITA 21.0023.0016.009.50 1791 1560 1647 7 2 3 2 4 1 3 0 3 1 0 2 0 0 1964

24 27 NC Panizza Daniele 3.0 ITA 18.5018.5014.003.00 1399 1411 1601 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1971

25 32 NC Clerici Edoardo Maria3.0 ITA 17.5017.5013.004.50 1013 1334 1524 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 2009

26 5 CM Brenco Marco 3.0 ITA 23.5026.0018.5010.502058 1665 1616 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 1965

27 7 1N Somma Andrea 3.0 ITA 21.5021.5017.009.50 1886 1646 1675 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 1 1995

28 37 NC Venturini Gennj 2.5 ITA 17.5017.5013.003.25 999 1378 1232 7 2 1 4 3 0 0 3 4 2 1 1 0 0 1975

29 26 NC Ovidi Marco 2.0 ITA 16.5016.5012.004.50 1425 1416 1465 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 2 2007

30 31 NC Rumenova Marinova Alexandr2.0 ITA 22.5022.5018.003.50 1034 1564 1480 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 0 2006

31 25 NC Clerici Alessandro Maria2.0 ITA 21.0022.5017.004.00 1428 1482 1290 7 2 0 5 4 0 0 4 3 2 0 1 0 0 2011

32 16 2N Kranz Paul-oliver 2.5 ITA 15.0015.0011.506.50 1691 1606 1727 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 2 2006

33 36 NC Valdora Stefano 1.5 ITA 18.5020.0014.503.75 999 1367 1058 7 1 1 5 3 0 1 2 4 1 0 3 0 0 2008

34 35 NC Catitti Alessandro 1.5 ITA 16.0016.0012.500.75 999 1229 984 7 1 1 5 4 1 0 3 3 0 1 2 0 0 1953

35 30 NC Secondi Alberto 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1271 999 1600 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 6 1963

36 33 NC Alberti Fabrizio 0.0 ITA 17.0018.5013.500.00 999 1247 554 7 0 0 7 3 0 0 3 4 0 0 4 0 0 2008

37 34 NC Braghin Matteo 0.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 999 1607 873 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 4 1990
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OPEN ALASSIO (2107023A)
Alassio - 25-07-2021 - 29-07-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

33 NC Alberti Fabrizio ITA LIG SV 999 1247 554 2008 M

20 2N Andreatta Giovanni MariaITA LOM MI 1621 1517 1643 2004 M 2856030 169222

4 CM Battesti Marc-andriaFRA FR 2060 1907 2066 20 M 649520

34 NC Braghin Matteo ITA LIG SV 999 1607 873 1990 M

5 CM Brenco Marco ITA LIG GE 2058 1665 1616 1965 M 834386 120636

19 2N Cairo Serge FRA FR 1622 1512 1685 1952 M 697508

35 NC Catitti Alessandro ITA LIG IM 999 1229 984 1953 M 28556470 192194

25 NC Clerici Alessandro MariaITA LOM MI 1428 1482 1290 2011 M 2862641 174967

32 NC Clerici Edoardo MariaITA LOM MI 1013 1334 1524 2009 M 2862650 170040

17 2N Corso Angelo ITA LIG SV 1688 1401 1309 1968 M 2825550 114566

15 2N Datola Alessandro ITA TOS PT 1701 1718 1879 1991 M 2856102 173993

9 1N Datteri Matteo ITA LIG SP 1805 1777 1861 2000 M 2845968 170524

22 2N De Angelis Lorenzo ITA LOM MI 1571 1479 1497 1959 M 852813 107678

8 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1877 1719 1810 1980 M 825034 120599

13 2N Ferretto Parodi AndreaITA LIG GE 1730 1617 1460 1984 M 2823794 164127

1 FM Formento Paolo ITA LIG IM 2379 1874 2552 1997 M 861162 126797

16 2N Kranz Paul-oliver ITA LIG IM 1691 1606 1727 2006 M 28539354 188804

29 NC Malinverni Carlo ITA LIG IM 1370 1695 1707 1954 M 28546989 127802

21 2N Massazza Federico ITA LIG SP 1597 1751 1841 2008 M 2859349 174733

10 CM Mercandelli Claudio ITA LIG SV 1791 1560 1647 1964 M 820709 102605

11 1N Montani Riccardo ITA LIG SV 1779 1519 1570 1994 M 810924 123760

26 NC Ovidi Marco ITA LOM MI 1425 1416 1465 2007 M 2856358 164277

27 NC Panizza Daniele ITA LIG SV 1399 1411 1601 1971 M 28550447 191794

3 M Pepino Enrico ITA PIE TO 2063 1756 1950 1972 M 810908 105390

12 1N Rossi Cassani GianniITA LIG IM 1732 1622 1647 1963 M 820326 105086

6 1N Ruffenach Alain FRA FR 1906 1862 1967 20 M 610747

31 NC Rumenova Marinova AlexandrITA LOM MI 1034 1564 1480 2006 F 28523482 183742

28 NC Russo Giorgio Nii NoiITA LOM MI 1387 1714 1715 2006 M 2857915 174081

23 3N Russo Walter ITA LOM MI 1508 1542 1582 1971 M 2898816 180017

30 NC Secondi Alberto ITA LOM MI 1271 999 1600 1963 M 839485 121158

7 1N Somma Andrea ITA CAM NA 1886 1646 1675 1995 M 862371 135190

2 CM Sucher Johannes AUT AU 2122 1860 2151 20 M 1603906

14 1N Tagliano Maurizio ITA LIG IM 1717 1725 1811 1965 M 852856 102607

18 2N Treccozzi Riccardo ITA LOM PV 1653 1730 1919 2007 M 2853111 167620

36 NC Valdora Stefano ITA LIG SV 999 1367 1058 2008 M

37 NC Venturini Gennj ITA EMI FE 999 1378 1232 1975 F 28552814 193232

24 3N Zhidkov Aleksey ITA LOM BG 1499 1472 1573 2006 M 28520262 184432
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OPEN ALASSIO (2107023A)
Alassio - 25-07-2021 - 29-07-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 FM Formento Paolo 6.0 ITA | 19 N 1 | 12 B 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | 4 N 1 | 9 B 1 | 0 0 | 0

2 2 CM Sucher Johannes 6.0 AUT | 20 B 1 | 13 N 1 | 8 B 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 4 N 1 | 18 B 1 | 1

3 3 M Pepino Enrico 5.5 ITA | 21 N Â½ | 10 B 1 | 18 N 1 | 6 B 0 | 14 B 1 | 8 N 1 | 0 1 | 0

4 4 CM Battesti Marc-andria 5.0 FRA | 22 B 1 | 14 N 1 | 9 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 2 B 0 | 15 N 1 | 1

26 5 CM Brenco Marco 3.0 ITA | 23 N 1 | 16 B Â½ | 21 N 1 | 4 B 0 | 28 N 0 | 19 B 0 | 10 N Â½ | -1

9 6 1N Ruffenach Alain 4.0 FRA | 24 B 1 | 15 N 1 | 1 B 0 | 3 N 1 | 9 B 0 | 13 N 1 | 0 0 | 0

27 7 1N Somma Andrea 3.0 ITA | 25 N 1 | 18 B 0 | 16 N Â½ | 10 B 1 | 21 N Â½ | 14 B 0 | 0 0 | 0

7 8 CM Di Chiara Mauro 4.5 ITA | 26 B 1 | 17 N 1 | 2 N 0 | 29 B 1 | 18 N Â½ | 3 B 0 | 14 N 1 | -1

6 9 1N Datteri Matteo 4.5 ITA | 27 N 1 | 29 B 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 6 N 1 | 1 N 0 | 21 B Â½ | -1

23 10 CM Mercandelli Claudio 3.5 ITA | 28 B Â½ | 3 N 0 | 31 B 1 | 7 N 0 | 24 B Â½ | 37 N 1 | 5 B Â½ | 1

13 11 1N Montani Riccardo 4.0 ITA | 29 N 0 | 27 B 1 | 20 N 1 | 18 B 0 | 23 N 1 | 15 B 0 | 28 N 1 | -1

17 12 1N Rossi Cassani Gianni 3.5 ITA | 31 B 1 | 1 N 0 | 22 B 1 | 15 N 0 | 25 B 1 | 20 N 0 | 19 B Â½ | 1

11 13 2N Ferretto Parodi Andrea 4.0 ITA | 32 N 1 | 2 B 0 | 23 N 1 | 9 N 0 | 27 B 1 | 6 B 0 | 22 N 1 | -1

18 14 1N Tagliano Maurizio 3.5 ITA | 33 B 1 | 4 B 0 | 24 N Â½ | 16 B 1 | 3 N 0 | 7 N 1 | 8 B 0 | 1

10 15 2N Datola Alessandro 4.0 ITA | 34 N 1 | 6 B 0 | 25 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 11 N 1 | 4 B 0 | -1

32 16 2N Kranz Paul-oliver 2.5 ITA | 35 B 1 | 5 N Â½ | 7 B Â½ | 14 N 0 | 29 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

14 17 2N Corso Angelo 4.0 ITA | 36 N 1 | 8 B 0 | 29 N 0 | 21 B 0 | 31 N 1 | 25 N 1 | 23 B 1 | -1

8 18 2N Treccozzi Riccardo 4.5 ITA | 37 B 1 | 7 N 1 | 3 B 0 | 11 N 1 | 8 B Â½ | 28 B 1 | 2 N 0 | 1

20 19 2N Cairo Serge 3.5 FRA | 1 B 0 | 31 N 0 | 28 B 0 | 34 N 1 | 36 B 1 | 5 N 1 | 12 N Â½ | -1

5 20 2N Andreatta Giovanni Maria5.0 ITA | 2 N 0 | 32 B 1 | 11 B 0 | 31 N 1 | 26 N 1 | 12 B 1 | 0 1 | 0

12 21 2N Massazza Federico 4.5 ITA | 3 B Â½ | 28 N 1 | 5 B 0 | 17 N 1 | 7 B Â½ | 29 N 1 | 9 N Â½ | -1

21 22 2N De Angelis Lorenzo 3.0 ITA | 4 N 0 | 33 B 1 | 12 N 0 | 26 B 0 | 32 N 1 | 27 N 1 | 13 B 0 | -1

22 23 3N Russo Walter 3.0 ITA | 5 B 0 | 35 N 1 | 13 B 0 | 37 N 1 | 11 B 0 | 0 1 | 17 N 0 | 0

15 24 3N Zhidkov Aleksey 4.0 ITA | 6 N 0 | 34 B 1 | 14 B Â½ | 28 N 0 | 10 N Â½ | 31 B 1 | 0 1 | 0

31 25 NC Clerici Alessandro Maria2.0 ITA | 7 B 0 | 37 N 1 | 15 B 0 | 36 N 1 | 12 N 0 | 17 B 0 | 29 B 0 | 1

29 26 NC Ovidi Marco 2.0 ITA | 8 N 0 | 36 B 1 | 0 0 | 22 N 1 | 20 B 0 | 0 0 | 32 N 0 | -1

24 27 NC Panizza Daniele 3.0 ITA | 9 B 0 | 11 N 0 | 35 B 1 | 33 N 1 | 13 N 0 | 22 B 0 | 36 B 1 | 1

19 28 NC Russo Giorgio Nii Noi 3.5 ITA | 10 N Â½ | 21 B 0 | 19 N 1 | 24 B 1 | 5 B 1 | 18 N 0 | 11 B 0 | 1

16 29 NC Malinverni Carlo 3.5 ITA | 11 B 1 | 9 N 0 | 17 B 1 | 8 N 0 | 16 B Â½ | 21 B 0 | 25 N 1 | 1

35 30 NC Secondi Alberto 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 37 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

30 31 NC Rumenova Marinova Alexandr2.0 ITA | 12 N 0 | 19 B 1 | 10 N 0 | 20 B 0 | 17 B 0 | 24 N 0 | 33 B 1 | 1

25 32 NC Clerici Edoardo Maria 3.0 ITA | 13 B 0 | 20 N 0 | 36 B 0 | 35 N 1 | 22 B 0 | 33 N 1 | 26 B 1 | 1

36 33 NC Alberti Fabrizio 0.0 ITA | 14 N 0 | 22 N 0 | 37 B 0 | 27 B 0 | 35 N 0 | 32 B 0 | 31 N 0 | -1

37 34 NC Braghin Matteo 0.0 ITA | 15 B 0 | 24 N 0 | 0 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

34 35 NC Catitti Alessandro 1.5 ITA | 16 N 0 | 23 B 0 | 27 N 0 | 32 B 0 | 33 B 1 | 36 N Â½ | 37 B 0 | 1

33 36 NC Valdora Stefano 1.5 ITA | 17 B 0 | 26 N 0 | 32 N 1 | 25 B 0 | 19 N 0 | 35 B Â½ | 27 N 0 | -1

28 37 NC Venturini Gennj 2.5 ITA | 18 N 0 | 25 B 0 | 33 N 1 | 23 B 0 | 30 N Â½ | 10 B 0 | 35 N 1 | -1
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OPEN ALASSIO (2107023A)
Alassio - 25-07-2021 - 29-07-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 2N Andreatta Giovanni MariaITA 1621 6 4.00 3.31 0.69 1517.501643 2004 M 2856030 169222

4 CM Battesti Marc-andriaFRA 2060 7 5.00 4.55 0.45 1907.572066 20 M 649520

5 CM Brenco Marco ITA 2058 7 3.00 5.90 -2.9 1665.141616 1965 M 834386 120636

19 2N Cairo Serge FRA 1622 5 1.50 2.22 -0.72 1512.571685 1952 M 697508

32 NC Clerici Edoardo MariaITA 1013 3 1.00 0.24 0.76 1334.861524 2009 M 2862650 170040

15 2N Datola Alessandro ITA 1701 5 2.00 1.27 0.73 1718.001879 1991 M 2856102 173993

9 1N Datteri Matteo ITA 1805 6 3.50 3.24 0.26 1777.291861 2000 M 2845968 170524

22 2N De Angelis Lorenzo ITA 1571 5 2.00 2.72 -0.72 1479.711497 1959 M 852813 107678

8 CM Di Chiara Mauro ITA 1877 6 3.50 3.79 -0.29 1719.711810 1980 M 825034 120599

1 FM Formento Paolo ITA 2379 6 6.00 5.37 0.63 1874.502552 1997 M 861162 126797

16 2N Kranz Paul-oliver ITA 1691 4 1.50 1.68 -0.18 1606.001727 2006 M 28539354 188804

29 NC Malinverni Carlo ITA 1370 5 1.50 0.58 0.92 1695.001707 1954 M 28546989 127802

21 2N Massazza Federico ITA 1597 6 3.50 2.11 1.39 1751.001841 2008 M 2859349 174733

10 CM Mercandelli Claudio ITA 1791 6 2.50 3.41 -0.91 1560.861647 1964 M 820709 102605

11 1N Montani Riccardo ITA 1779 7 4.00 5.57 -1.57 1519.861570 1994 M 810924 123760

26 NC Ovidi Marco ITA 1425 4 1.00 1.55 -0.55 1416.201465 2007 M 2856358 164277

27 NC Panizza Daniele ITA 1399 3 0.00 0.44 -0.44 1411.711601 1971 M 28550447 191794

3 M Pepino Enrico ITA 2063 6 4.50 5.01 -0.51 1756.831950 1972 M 810908 105390

12 1N Rossi Cassani GianniITA 1732 6 2.50 3.55 -1.05 1622.291647 1963 M 820326 105086

6 1N Ruffenach Alain FRA 1906 5 3.00 2.69 0.31 1862.831967 20 M 610747

31 NC Rumenova Marinova AlexandrITA 1034 5 1.00 0.40 0.6 1564.571480 2006 F 28523482 183742

28 NC Russo Giorgio Nii NoiITA 1387 7 3.50 1.21 2.29 1714.141715 2006 M 2857915 174081

23 3N Russo Walter ITA 1508 2 0.00 0.25 -0.25 1542.171582 1971 M 2898816 180017

30 NC Secondi Alberto ITA 1271 0 0.00 0 999.001600 1963 M 839485 121158

7 1N Somma Andrea ITA 1886 5 2.00 3.73 -1.73 1646.171675 1995 M 862371 135190

2 CM Sucher Johannes AUT 2122 6 5.00 4.33 0.67 1860.142151 20 M 1603906

14 1N Tagliano Maurizio ITA 1717 6 2.50 2.12 0.38 1725.001811 1965 M 852856 102607

18 2N Treccozzi Riccardo ITA 1653 6 3.50 1.74 1.76 1730.431919 2007 M 2853111 167620

24 3N Zhidkov Aleksey ITA 1499 5 2.00 2.02 -0.02 1472.331573 2006 M 28520262 184432
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OPEN ALASSIO (2107023A)
Alassio - 25-07-2021 - 29-07-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 NC Alberti Fabrizio ITA 999 2 0.00 2.20 -2.2 -66 1247.43554 2008 M

34 NC Braghin Matteo ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1607.33873 1990 M

35 NC Catitti Alessandro ITA 999 3 1.50 2.20 -0.7 -21 1229.71984 1953 M 192194

25 NC Clerici Alessandro MariaITA 1428 3 2.00 3.00 -1 -30 1482.141290 2011 M 174967

17 2N Corso Angelo ITA 1688 2 2.00 5.10 -1.1 -33 1401.861309 1968 M 114566

13 2N Ferretto Parodi AndreaITA 1730 0 0.00 4.00 0 0 1617.711460 1984 M 164127

36 NC Valdora Stefano ITA 999 3 0.50 1.40 0.1 3 1367.711058 2008 M

37 NC Venturini Gennj ITA 999 3 2.00 1.50 1 30 1378.431232 1975 F 193232
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OPEN ALASSIO (2107023A)
Alassio - 25-07-2021 - 29-07-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Cairo Serge FRA 1622   |  1 FM Formento Paolo ITA 2379 0 - 1

2 2 CM Sucher Johannes AUT 2122   |  20 2N Andreatta Giovanni Maria ITA 1621 1 - 0

3 21 2N Massazza Federico ITA 1597   |  3 M Pepino Enrico ITA 2063 Â½ - Â½

4 4 CM Battesti Marc-andria FRA 2060   |  22 2N De Angelis Lorenzo ITA 1571 1 - 0

5 23 3N Russo Walter ITA 1508   |  5 CM Brenco Marco ITA 2058 0 - 1

6 6 1N Ruffenach Alain FRA 1906   |  24 3N Zhidkov Aleksey ITA 1499 1 - 0

7 25 NC Clerici Alessandro Maria ITA 1428   |  7 1N Somma Andrea ITA 1886 0 - 1

8 8 CM Di Chiara Mauro ITA 1877   |  26 NC Ovidi Marco ITA 1425 1 - 0

9 27 NC Panizza Daniele ITA 1399   |  9 1N Datteri Matteo ITA 1805 0 - 1

10 10 CM Mercandelli Claudio ITA 1791   |  28 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1387 Â½ - Â½

11 29 NC Malinverni Carlo ITA 1370   |  11 1N Montani Riccardo ITA 1779 1 - 0

12 12 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1732   |  31 NC Rumenova Marinova AlexandrITA 1034 1 - 0

13 32 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1013   |  13 2N Ferretto Parodi Andrea ITA 1730 0 - 1

14 14 1N Tagliano Maurizio ITA 1717   |  33 NC Alberti Fabrizio ITA 999 1 - 0

15 34 NC Braghin Matteo ITA 999   |  15 2N Datola Alessandro ITA 1701 0 - 1

16 16 2N Kranz Paul-oliver ITA 1691   |  35 NC Catitti Alessandro ITA 999 1 - 0

17 36 NC Valdora Stefano ITA 999   |  17 2N Corso Angelo ITA 1688 0 - 1

18 18 2N Treccozzi Riccardo ITA 1653   |  37 NC Venturini Gennj ITA 999 1 - 0

19 30 NC Secondi Alberto ITA 1271   |  0 - F
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OPEN ALASSIO (2107023A)
Alassio - 25-07-2021 - 29-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Formento Paolo 1 ITA 2379   |  12 1N Rossi Cassani Gianni 1 ITA 1732 1 - 0

2 13 2N Ferretto Parodi Andrea1 ITA 1730   |  2 CM Sucher Johannes 1 AUT 2122 0 - 1

3 14 1N Tagliano Maurizio 1 ITA 1717   |  4 CM Battesti Marc-andria 1 FRA 2060 0 - 1

4 5 CM Brenco Marco 1 ITA 2058   |  16 2N Kranz Paul-oliver 1 ITA 1691 Â½ - Â½

5 15 2N Datola Alessandro 1 ITA 1701   |  6 1N Ruffenach Alain 1 FRA 1906 0 - 1

6 7 1N Somma Andrea 1 ITA 1886   |  18 2N Treccozzi Riccardo 1 ITA 1653 0 - 1

7 17 2N Corso Angelo 1 ITA 1688   |  8 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 1877 0 - 1

8 9 1N Datteri Matteo 1 ITA 1805   |  29 NC Malinverni Carlo 1 ITA 1370 1 - 0

9 3 M Pepino Enrico 0.5 ITA 2063   |  10 CM Mercandelli Claudio 0.5 ITA 1791 1 - 0

10 28 NC Russo Giorgio Nii Noi0.5 ITA 1387   |  21 2N Massazza Federico 0.5 ITA 1597 0 - 1

11 11 1N Montani Riccardo 0 ITA 1779   |  27 NC Panizza Daniele 0 ITA 1399 1 - 0

12 31 NC Rumenova Marinova Alexandr0 ITA 1034   |  19 2N Cairo Serge 0 FRA 1622 1 - 0

13 20 2N Andreatta Giovanni Maria0 ITA 1621   |  32 NC Clerici Edoardo Maria0 ITA 1013 1 - 0

14 22 2N De Angelis Lorenzo 0 ITA 1571   |  33 NC Alberti Fabrizio 0 ITA 999 1 - 0

15 35 NC Catitti Alessandro 0 ITA 999   |  23 3N Russo Walter 0 ITA 1508 0 - 1

16 24 3N Zhidkov Aleksey 0 ITA 1499   |  34 NC Braghin Matteo 0 ITA 999 1 - 0

17 37 NC Venturini Gennj 0 ITA 999   |  25 NC Clerici Alessandro Maria0 ITA 1428 0 - 1

18 26 NC Ovidi Marco 0 ITA 1425   |  36 NC Valdora Stefano 0 ITA 999 1 - 0

19 30 NC Secondi Alberto 0 ITA 1271   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN ALASSIO (2107023A)
Alassio - 25-07-2021 - 29-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Ruffenach Alain 2 FRA 1906   |  1 FM Formento Paolo 2 ITA 2379 0 - 1

2 2 CM Sucher Johannes 2 AUT 2122   |  8 CM Di Chiara Mauro 2 ITA 1877 1 - 0

3 4 CM Battesti Marc-andria 2 FRA 2060   |  9 1N Datteri Matteo 2 ITA 1805 1 - 0

4 18 2N Treccozzi Riccardo 2 ITA 1653   |  3 M Pepino Enrico 1.5 ITA 2063 0 - 1

5 21 2N Massazza Federico 1.5 ITA 1597   |  5 CM Brenco Marco 1.5 ITA 2058 0 - 1

6 16 2N Kranz Paul-oliver 1.5 ITA 1691   |  7 1N Somma Andrea 1 ITA 1886 Â½ - Â½

7 20 2N Andreatta Giovanni Maria1 ITA 1621   |  11 1N Montani Riccardo 1 ITA 1779 0 - 1

8 12 1N Rossi Cassani Gianni 1 ITA 1732   |  22 2N De Angelis Lorenzo 1 ITA 1571 1 - 0

9 23 3N Russo Walter 1 ITA 1508   |  13 2N Ferretto Parodi Andrea1 ITA 1730 0 - 1

10 24 3N Zhidkov Aleksey 1 ITA 1499   |  14 1N Tagliano Maurizio 1 ITA 1717 Â½ - Â½

11 25 NC Clerici Alessandro Maria1 ITA 1428   |  15 2N Datola Alessandro 1 ITA 1701 0 - 1

12 29 NC Malinverni Carlo 1 ITA 1370   |  17 2N Corso Angelo 1 ITA 1688 1 - 0

13 10 CM Mercandelli Claudio 0.5 ITA 1791   |  31 NC Rumenova Marinova Alexandr1 ITA 1034 1 - 0

14 19 2N Cairo Serge 0 FRA 1622   |  28 NC Russo Giorgio Nii Noi0.5 ITA 1387 0 - 1

15 27 NC Panizza Daniele 0 ITA 1399   |  35 NC Catitti Alessandro 0 ITA 999 1 - 0

16 32 NC Clerici Edoardo Maria0 ITA 1013   |  36 NC Valdora Stefano 0 ITA 999 0 - 1

17 33 NC Alberti Fabrizio 0 ITA 999   |  37 NC Venturini Gennj 0 ITA 999 0 - 1

18 26 NC Ovidi Marco 1 ITA 1425   |  0 - F

19 30 NC Secondi Alberto 0 ITA 1271   |  0 - F

20 34 NC Braghin Matteo 0 ITA 999   |  0 - F
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OPEN ALASSIO (2107023A)
Alassio - 25-07-2021 - 29-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Formento Paolo 3 ITA 2379   |  2 CM Sucher Johannes 3 AUT 2122 1 - 0

2 5 CM Brenco Marco 2.5 ITA 2058   |  4 CM Battesti Marc-andria 3 FRA 2060 0 - 1

3 3 M Pepino Enrico 2.5 ITA 2063   |  6 1N Ruffenach Alain 2 FRA 1906 0 - 1

4 8 CM Di Chiara Mauro 2 ITA 1877   |  29 NC Malinverni Carlo 2 ITA 1370 1 - 0

5 9 1N Datteri Matteo 2 ITA 1805   |  13 2N Ferretto Parodi Andrea2 ITA 1730 1 - 0

6 11 1N Montani Riccardo 2 ITA 1779   |  18 2N Treccozzi Riccardo 2 ITA 1653 0 - 1

7 15 2N Datola Alessandro 2 ITA 1701   |  12 1N Rossi Cassani Gianni 2 ITA 1732 1 - 0

8 14 1N Tagliano Maurizio 1.5 ITA 1717   |  16 2N Kranz Paul-oliver 2 ITA 1691 1 - 0

9 7 1N Somma Andrea 1.5 ITA 1886   |  10 CM Mercandelli Claudio 1.5 ITA 1791 1 - 0

10 28 NC Russo Giorgio Nii Noi1.5 ITA 1387   |  24 3N Zhidkov Aleksey 1.5 ITA 1499 1 - 0

11 17 2N Corso Angelo 1 ITA 1688   |  21 2N Massazza Federico 1.5 ITA 1597 0 - 1

12 31 NC Rumenova Marinova Alexandr1 ITA 1034   |  20 2N Andreatta Giovanni Maria1 ITA 1621 0 - 1

13 22 2N De Angelis Lorenzo 1 ITA 1571   |  26 NC Ovidi Marco 1 ITA 1425 0 - 1

14 37 NC Venturini Gennj 1 ITA 999   |  23 3N Russo Walter 1 ITA 1508 0 - 1

15 36 NC Valdora Stefano 1 ITA 999   |  25 NC Clerici Alessandro Maria1 ITA 1428 0 - 1

16 33 NC Alberti Fabrizio 0 ITA 999   |  27 NC Panizza Daniele 1 ITA 1399 0 - 1

17 34 NC Braghin Matteo 0 ITA 999   |  19 2N Cairo Serge 0 FRA 1622 0 - 1

18 35 NC Catitti Alessandro 0 ITA 999   |  32 NC Clerici Edoardo Maria0 ITA 1013 0 - 1

19 30 NC Secondi Alberto 0 ITA 1271   |  0 - F
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OPEN ALASSIO (2107023A)
Alassio - 25-07-2021 - 29-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Battesti Marc-andria 4 FRA 2060   |  1 FM Formento Paolo 4 ITA 2379 0 - 1

2 2 CM Sucher Johannes 3 AUT 2122   |  15 2N Datola Alessandro 3 ITA 1701 1 - 0

3 6 1N Ruffenach Alain 3 FRA 1906   |  9 1N Datteri Matteo 3 ITA 1805 0 - 1

4 18 2N Treccozzi Riccardo 3 ITA 1653   |  8 CM Di Chiara Mauro 3 ITA 1877 Â½ - Â½

5 3 M Pepino Enrico 2.5 ITA 2063   |  14 1N Tagliano Maurizio 2.5 ITA 1717 1 - 0

6 28 NC Russo Giorgio Nii Noi2.5 ITA 1387   |  5 CM Brenco Marco 2.5 ITA 2058 1 - 0

7 21 2N Massazza Federico 2.5 ITA 1597   |  7 1N Somma Andrea 2.5 ITA 1886 Â½ - Â½

8 23 3N Russo Walter 2 ITA 1508   |  11 1N Montani Riccardo 2 ITA 1779 0 - 1

9 12 1N Rossi Cassani Gianni 2 ITA 1732   |  25 NC Clerici Alessandro Maria2 ITA 1428 1 - 0

10 13 2N Ferretto Parodi Andrea2 ITA 1730   |  27 NC Panizza Daniele 2 ITA 1399 1 - 0

11 29 NC Malinverni Carlo 2 ITA 1370   |  16 2N Kranz Paul-oliver 2 ITA 1691 Â½ - Â½

12 26 NC Ovidi Marco 2 ITA 1425   |  20 2N Andreatta Giovanni Maria2 ITA 1621 0 - 1

13 10 CM Mercandelli Claudio 1.5 ITA 1791   |  24 3N Zhidkov Aleksey 1.5 ITA 1499 Â½ - Â½

14 31 NC Rumenova Marinova Alexandr1 ITA 1034   |  17 2N Corso Angelo 1 ITA 1688 0 - 1

15 19 2N Cairo Serge 1 FRA 1622   |  36 NC Valdora Stefano 1 ITA 999 1 - 0

16 32 NC Clerici Edoardo Maria1 ITA 1013   |  22 2N De Angelis Lorenzo 1 ITA 1571 0 - 1

17 30 NC Secondi Alberto 0 ITA 1271   |  37 NC Venturini Gennj 1 ITA 999 Â½ - Â½

18 35 NC Catitti Alessandro 0 ITA 999   |  33 NC Alberti Fabrizio 0 ITA 999 1 - 0

19 34 NC Braghin Matteo 0 ITA 999   |  0 - F
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OPEN ALASSIO (2107023A)
Alassio - 25-07-2021 - 29-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Formento Paolo 5 ITA 2379   |  9 1N Datteri Matteo 4 ITA 1805 1 - 0

2 4 CM Battesti Marc-andria 4 FRA 2060   |  2 CM Sucher Johannes 4 AUT 2122 0 - 1

3 8 CM Di Chiara Mauro 3.5 ITA 1877   |  3 M Pepino Enrico 3.5 ITA 2063 0 - 1

4 18 2N Treccozzi Riccardo 3.5 ITA 1653   |  28 NC Russo Giorgio Nii Noi3.5 ITA 1387 1 - 0

5 13 2N Ferretto Parodi Andrea3 ITA 1730   |  6 1N Ruffenach Alain 3 FRA 1906 0 - 1

6 11 1N Montani Riccardo 3 ITA 1779   |  15 2N Datola Alessandro 3 ITA 1701 0 - 1

7 20 2N Andreatta Giovanni Maria3 ITA 1621   |  12 1N Rossi Cassani Gianni 3 ITA 1732 1 - 0

8 7 1N Somma Andrea 3 ITA 1886   |  14 1N Tagliano Maurizio 2.5 ITA 1717 0 - 1

9 29 NC Malinverni Carlo 2.5 ITA 1370   |  21 2N Massazza Federico 3 ITA 1597 0 - 1

10 5 CM Brenco Marco 2.5 ITA 2058   |  19 2N Cairo Serge 2 FRA 1622 0 - 1

11 25 NC Clerici Alessandro Maria2 ITA 1428   |  17 2N Corso Angelo 2 ITA 1688 0 - 1

12 27 NC Panizza Daniele 2 ITA 1399   |  22 2N De Angelis Lorenzo 2 ITA 1571 0 - 1

13 37 NC Venturini Gennj 1.5 ITA 999   |  10 CM Mercandelli Claudio 2 ITA 1791 0 - 1

14 24 3N Zhidkov Aleksey 2 ITA 1499   |  31 NC Rumenova Marinova Alexandr1 ITA 1034 1 - 0

15 36 NC Valdora Stefano 1 ITA 999   |  35 NC Catitti Alessandro 1 ITA 999 Â½ - Â½

16 33 NC Alberti Fabrizio 0 ITA 999   |  32 NC Clerici Edoardo Maria1 ITA 1013 0 - 1

17 16 2N Kranz Paul-oliver 2.5 ITA 1691   |  0 - F

18 23 3N Russo Walter 2 ITA 1508   |  1 - F

19 26 NC Ovidi Marco 2 ITA 1425   |  0 - F

20 30 NC Secondi Alberto 0.5 ITA 1271   |  0 - F

21 34 NC Braghin Matteo 0 ITA 999   |  0 - F
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OPEN ALASSIO (2107023A)
Alassio - 25-07-2021 - 29-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Sucher Johannes 5 AUT 2122   |  18 2N Treccozzi Riccardo 4.5 ITA 1653 1 - 0

2 15 2N Datola Alessandro 4 ITA 1701   |  4 CM Battesti Marc-andria 4 FRA 2060 0 - 1

3 9 1N Datteri Matteo 4 ITA 1805   |  21 2N Massazza Federico 4 ITA 1597 Â½ - Â½

4 14 1N Tagliano Maurizio 3.5 ITA 1717   |  8 CM Di Chiara Mauro 3.5 ITA 1877 0 - 1

5 28 NC Russo Giorgio Nii Noi3.5 ITA 1387   |  11 1N Montani Riccardo 3 ITA 1779 0 - 1

6 12 1N Rossi Cassani Gianni 3 ITA 1732   |  19 2N Cairo Serge 3 FRA 1622 Â½ - Â½

7 22 2N De Angelis Lorenzo 3 ITA 1571   |  13 2N Ferretto Parodi Andrea3 ITA 1730 0 - 1

8 17 2N Corso Angelo 3 ITA 1688   |  23 3N Russo Walter 3 ITA 1508 1 - 0

9 10 CM Mercandelli Claudio 3 ITA 1791   |  5 CM Brenco Marco 2.5 ITA 2058 Â½ - Â½

10 25 NC Clerici Alessandro Maria2 ITA 1428   |  29 NC Malinverni Carlo 2.5 ITA 1370 0 - 1

11 32 NC Clerici Edoardo Maria2 ITA 1013   |  26 NC Ovidi Marco 2 ITA 1425 1 - 0

12 27 NC Panizza Daniele 2 ITA 1399   |  36 NC Valdora Stefano 1.5 ITA 999 1 - 0

13 35 NC Catitti Alessandro 1.5 ITA 999   |  37 NC Venturini Gennj 1.5 ITA 999 0 - 1

14 31 NC Rumenova Marinova Alexandr1 ITA 1034   |  33 NC Alberti Fabrizio 0 ITA 999 1 - 0

15 1 FM Formento Paolo 6 ITA 2379   |  0 - F

16 3 M Pepino Enrico 4.5 ITA 2063   |  1 - F

17 6 1N Ruffenach Alain 4 FRA 1906   |  0 - F

18 20 2N Andreatta Giovanni Maria4 ITA 1621   |  1 - F

19 7 1N Somma Andrea 3 ITA 1886   |  0 - F

20 24 3N Zhidkov Aleksey 3 ITA 1499   |  1 - F

21 16 2N Kranz Paul-oliver 2.5 ITA 1691   |  0 - F

22 30 NC Secondi Alberto 0.5 ITA 1271   |  0 - F

23 34 NC Braghin Matteo 0 ITA 999   |  0 - F
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OPEN ALASSIO (2107023A)
Alassio - 25-07-2021 - 29-07-2021

1 Formento Paolo
FM ITA   Elo FIDE: 2379 Perf: 2552 Media: 1874.50 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Cairo Serge FRA 1622 757 0.92 1 1 1

2 B 12 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1732 647 0.92 1 2 2

3 N 6 1N Ruffenach Alain FRA 1906 473 0.92 1 3 3

4 B 2 CM Sucher Johannes AUT 2122 257 0.82 1 4 4

5 N 4 CM Battesti Marc-andria FRA 2060 319 0.87 1 5 5

6 B 9 1N Datteri Matteo ITA 1805 574 0.92 1 6 6

7 0 0 F 6 6

5.37 6 6

2 Sucher Johannes
CM AUT   Elo FIDE: 2122 Perf: 2151 Media: 1860.14 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Andreatta Giovanni Maria ITA 1621 501 0.92 1 1 1

2 N 13 2N Ferretto Parodi Andrea ITA 1730 1 1 2

3 B 8 CM Di Chiara Mauro ITA 1877 245 0.8 1 2 3

4 N 1 FM Formento Paolo ITA 2379 -257 0.18 0 2 3

5 B 15 2N Datola Alessandro ITA 1701 421 0.92 1 3 4

6 N 4 CM Battesti Marc-andria FRA 2060 62 0.59 1 4 5

7 B 18 2N Treccozzi Riccardo ITA 1653 469 0.92 1 5 6

4.33 5 6

3 Pepino Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 1950 Media: 1756.83 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Massazza Federico ITA 1597 466 0.92 Â½ 0 0

2 B 10 CM Mercandelli Claudio ITA 1791 272 0.83 1 1 1

3 N 18 2N Treccozzi Riccardo ITA 1653 410 0.92 1 2 2

4 B 6 1N Ruffenach Alain FRA 1906 157 0.71 0 2 2

5 B 14 1N Tagliano Maurizio ITA 1717 346 0.89 1 3 3

6 N 8 CM Di Chiara Mauro ITA 1877 186 0.74 1 4 4

7 0 1 F 4 5

5.01 4 5

4 Battesti Marc-andria
CM FRA   Elo FIDE: 2060 Perf: 2066 Media: 1907.57 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N De Angelis Lorenzo ITA 1571 489 0.92 1 1 1

2 N 14 1N Tagliano Maurizio ITA 1717 343 0.88 1 2 2

3 B 9 1N Datteri Matteo ITA 1805 255 0.81 1 3 3

4 N 5 CM Brenco Marco ITA 2058 2 0.5 1 4 4

5 B 1 FM Formento Paolo ITA 2379 -319 0.13 0 4 4

6 B 2 CM Sucher Johannes AUT 2122 -62 0.41 0 4 4

7 N 15 2N Datola Alessandro ITA 1701 359 0.9 1 5 5

4.55 5 5
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OPEN ALASSIO (2107023A)
Alassio - 25-07-2021 - 29-07-2021

5 Brenco Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2058 Perf: 1616 Media: 1665.14 W-We: -2.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Russo Walter ITA 1508 550 0.92 1 1 1

2 B 16 2N Kranz Paul-oliver ITA 1691 367 0.9 Â½ 1 1

3 N 21 2N Massazza Federico ITA 1597 461 0.92 1 2 2

4 B 4 CM Battesti Marc-andria FRA 2060 -2 0.5 0 2 2

5 N 28 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1387 671 0.92 0 2 2

6 B 19 2N Cairo Serge FRA 1622 436 0.92 0 2 2

7 N 10 CM Mercandelli Claudio ITA 1791 267 0.82 Â½ 2 2

5.9 2 2

6 Ruffenach Alain
1N FRA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1967 Media: 1862.83 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Zhidkov Aleksey ITA 1499 407 0.92 1 1 1

2 N 15 2N Datola Alessandro ITA 1701 205 0.76 1 2 2

3 B 1 FM Formento Paolo ITA 2379 -473 0.08 0 2 2

4 N 3 M Pepino Enrico ITA 2063 -157 0.29 1 3 3

5 B 9 1N Datteri Matteo ITA 1805 101 0.64 0 3 3

6 N 13 2N Ferretto Parodi Andrea ITA 1730 1 3 4

7 0 0 F 3 4

2.69 3 4

7 Somma Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1675 Media: 1646.17 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Clerici Alessandro Maria ITA 1428 1 0 1

2 B 18 2N Treccozzi Riccardo ITA 1653 233 0.79 0 0 1

3 N 16 2N Kranz Paul-oliver ITA 1691 195 0.75 Â½ 0 1

4 B 10 CM Mercandelli Claudio ITA 1791 95 0.63 1 1 2

5 N 21 2N Massazza Federico ITA 1597 289 0.84 Â½ 1 2

6 B 14 1N Tagliano Maurizio ITA 1717 169 0.72 0 1 2

7 0 0 F 1 2

3.73 1 2

8 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1810 Media: 1719.71 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Ovidi Marco ITA 1425 452 0.92 1 1 1

2 N 17 2N Corso Angelo ITA 1688 1 1 2

3 N 2 CM Sucher Johannes AUT 2122 -245 0.2 0 1 2

4 B 29 NC Malinverni Carlo ITA 1370 507 0.92 1 2 3

5 N 18 2N Treccozzi Riccardo ITA 1653 224 0.78 Â½ 2 3

6 B 3 M Pepino Enrico ITA 2063 -186 0.26 0 2 3

7 N 14 1N Tagliano Maurizio ITA 1717 160 0.71 1 3 4

3.79 3 4
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OPEN ALASSIO (2107023A)
Alassio - 25-07-2021 - 29-07-2021

9 Datteri Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1861 Media: 1777.29 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Panizza Daniele ITA 1399 406 0.92 1 1 1

2 B 29 NC Malinverni Carlo ITA 1370 435 0.92 1 2 2

3 N 4 CM Battesti Marc-andria FRA 2060 -255 0.19 0 2 2

4 B 13 2N Ferretto Parodi Andrea ITA 1730 1 2 3

5 N 6 1N Ruffenach Alain FRA 1906 -101 0.36 1 3 4

6 N 1 FM Formento Paolo ITA 2379 -574 0.08 0 3 4

7 B 21 2N Massazza Federico ITA 1597 208 0.77 Â½ 3 4

3.24 3 4

10 Mercandelli Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1647 Media: 1560.86 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1387 404 0.92 Â½ 0 0

2 N 3 M Pepino Enrico ITA 2063 -272 0.17 0 0 0

3 B 31 NC Rumenova Marinova AlexandrITA 1034 757 0.92 1 1 1

4 N 7 1N Somma Andrea ITA 1886 -95 0.37 0 1 1

5 B 24 3N Zhidkov Aleksey ITA 1499 292 0.85 Â½ 1 1

6 N 37 NC Venturini Gennj ITA 999 1 1 2

7 B 5 CM Brenco Marco ITA 2058 -267 0.18 Â½ 1 2

3.41 1 2

11 Montani Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1570 Media: 1519.86 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Malinverni Carlo ITA 1370 409 0.92 0 0 0

2 B 27 NC Panizza Daniele ITA 1399 380 0.91 1 1 1

3 N 20 2N Andreatta Giovanni Maria ITA 1621 158 0.71 1 2 2

4 B 18 2N Treccozzi Riccardo ITA 1653 126 0.67 0 2 2

5 N 23 3N Russo Walter ITA 1508 271 0.83 1 3 3

6 B 15 2N Datola Alessandro ITA 1701 78 0.61 0 3 3

7 N 28 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1387 392 0.92 1 4 4

5.57 4 4

12 Rossi Cassani Gianni
1N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1647 Media: 1622.29 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Rumenova Marinova AlexandrITA 1034 698 0.92 1 1 1

2 N 1 FM Formento Paolo ITA 2379 -647 0.08 0 1 1

3 B 22 2N De Angelis Lorenzo ITA 1571 161 0.71 1 2 2

4 N 15 2N Datola Alessandro ITA 1701 31 0.54 0 2 2

5 B 25 NC Clerici Alessandro Maria ITA 1428 1 2 3

6 N 20 2N Andreatta Giovanni Maria ITA 1621 111 0.65 0 2 3

7 B 19 2N Cairo Serge FRA 1622 110 0.65 Â½ 2 3

3.55 2 3
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OPEN ALASSIO (2107023A)
Alassio - 25-07-2021 - 29-07-2021

13 Ferretto Parodi Andrea
2N ITA Elo Italia: 1730 Variaz: 0 Perf: 1460 Media: 1617.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1013 717 0.92 1 1 1

2 B 2 CM Sucher Johannes AUT 2122 -392 0.08 0 1 1

3 N 23 3N Russo Walter ITA 1508 222 0.78 1 2 2

4 N 9 1N Datteri Matteo ITA 1805 -75 0.4 0 2 2

5 B 27 NC Panizza Daniele ITA 1399 331 0.88 1 3 3

6 B 6 1N Ruffenach Alain FRA 1906 -176 0.27 0 3 3

7 N 22 2N De Angelis Lorenzo ITA 1571 159 0.71 1 4 4

4.04 4 4

14 Tagliano Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1811 Media: 1725.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Alberti Fabrizio ITA 999 1 0 1

2 B 4 CM Battesti Marc-andria FRA 2060 -343 0.12 0 0 1

3 N 24 3N Zhidkov Aleksey ITA 1499 218 0.78 Â½ 0 1

4 B 16 2N Kranz Paul-oliver ITA 1691 26 0.54 1 1 2

5 N 3 M Pepino Enrico ITA 2063 -346 0.11 0 1 2

6 N 7 1N Somma Andrea ITA 1886 -169 0.28 1 2 3

7 B 8 CM Di Chiara Mauro ITA 1877 -160 0.29 0 2 3

2.12 2 3

15 Datola Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1879 Media: 1718.00 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Braghin Matteo ITA 999 1 0 1

2 B 6 1N Ruffenach Alain FRA 1906 -205 0.24 0 0 1

3 N 25 NC Clerici Alessandro Maria ITA 1428 1 0 2

4 B 12 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1732 -31 0.46 1 1 3

5 N 2 CM Sucher Johannes AUT 2122 -421 0.08 0 1 3

6 N 11 1N Montani Riccardo ITA 1779 -78 0.39 1 2 4

7 B 4 CM Battesti Marc-andria FRA 2060 -359 0.1 0 2 4

1.27 2 4

16 Kranz Paul-oliver
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1727 Media: 1606.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Catitti Alessandro ITA 999 1 0 1

2 N 5 CM Brenco Marco ITA 2058 -367 0.1 Â½ 0 1

3 B 7 1N Somma Andrea ITA 1886 -195 0.25 Â½ 0 1

4 N 14 1N Tagliano Maurizio ITA 1717 -26 0.46 0 0 1

5 N 29 NC Malinverni Carlo ITA 1370 321 0.87 Â½ 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

1.68 0 1
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17 Corso Angelo
2N ITA Elo Italia: 1688 Variaz: -33 Perf: 1309 Media: 1401.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Valdora Stefano ITA 999 689 0.92 1 1 1

2 B 8 CM Di Chiara Mauro ITA 1877 -189 0.25 0 1 1

3 N 29 NC Malinverni Carlo ITA 1370 318 0.87 0 1 1

4 B 21 2N Massazza Federico ITA 1597 91 0.62 0 1 1

5 N 31 NC Rumenova Marinova AlexandrITA 1034 654 0.92 1 2 2

6 N 25 NC Clerici Alessandro Maria ITA 1428 260 0.82 1 3 3

7 B 23 3N Russo Walter ITA 1508 180 0.74 1 4 4

5.14 4 4

18 Treccozzi Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1919 Media: 1730.43 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Venturini Gennj ITA 999 1 0 1

2 N 7 1N Somma Andrea ITA 1886 -233 0.21 1 1 2

3 B 3 M Pepino Enrico ITA 2063 -410 0.08 0 1 2

4 N 11 1N Montani Riccardo ITA 1779 -126 0.33 1 2 3

5 B 8 CM Di Chiara Mauro ITA 1877 -224 0.22 Â½ 2 3

6 B 28 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1387 266 0.82 1 3 4

7 N 2 CM Sucher Johannes AUT 2122 -469 0.08 0 3 4

1.74 3 4

19 Cairo Serge
2N FRA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1685 Media: 1512.57 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Formento Paolo ITA 2379 -757 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Rumenova Marinova AlexandrITA 1034 588 0.92 0 0 0

3 B 28 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1387 235 0.79 0 0 0

4 N 34 NC Braghin Matteo ITA 999 1 0 1

5 B 36 NC Valdora Stefano ITA 999 1 0 2

6 N 5 CM Brenco Marco ITA 2058 -436 0.08 1 1 3

7 N 12 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1732 -110 0.35 Â½ 1 3

2.22 1 3

20 Andreatta Giovanni Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1643 Media: 1517.50 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Sucher Johannes AUT 2122 -501 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1013 608 0.92 1 1 1

3 B 11 1N Montani Riccardo ITA 1779 -158 0.29 0 1 1

4 N 31 NC Rumenova Marinova AlexandrITA 1034 587 0.92 1 2 2

5 N 26 NC Ovidi Marco ITA 1425 196 0.75 1 3 3

6 B 12 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1732 -111 0.35 1 4 4

7 0 1 F 4 5

3.31 4 5
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21 Massazza Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1841 Media: 1751.00 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Pepino Enrico ITA 2063 -466 0.08 Â½ 0 0

2 N 28 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1387 210 0.77 1 1 1

3 B 5 CM Brenco Marco ITA 2058 -461 0.08 0 1 1

4 N 17 2N Corso Angelo ITA 1688 1 1 2

5 B 7 1N Somma Andrea ITA 1886 -289 0.16 Â½ 1 2

6 N 29 NC Malinverni Carlo ITA 1370 227 0.79 1 2 3

7 N 9 1N Datteri Matteo ITA 1805 -208 0.23 Â½ 2 3

2.11 2 3

22 De Angelis Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1497 Media: 1479.71 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Battesti Marc-andria FRA 2060 -489 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Alberti Fabrizio ITA 999 1 0 1

3 N 12 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1732 -161 0.29 0 0 1

4 B 26 NC Ovidi Marco ITA 1425 146 0.7 0 0 1

5 N 32 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1013 558 0.92 1 1 2

6 N 27 NC Panizza Daniele ITA 1399 172 0.73 1 2 3

7 B 13 2N Ferretto Parodi Andrea ITA 1730 0 2 3

2.72 2 3

23 Russo Walter
3N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1582 Media: 1542.17 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Brenco Marco ITA 2058 -550 0.08 0 0 0

2 N 35 NC Catitti Alessandro ITA 999 1 0 1

3 B 13 2N Ferretto Parodi Andrea ITA 1730 0 0 1

4 N 37 NC Venturini Gennj ITA 999 1 0 2

5 B 11 1N Montani Riccardo ITA 1779 -271 0.17 0 0 2

6 0 1 F 0 3

7 N 17 2N Corso Angelo ITA 1688 0 0 3

0.25 0 3

24 Zhidkov Aleksey
3N ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1573 Media: 1472.33 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Ruffenach Alain FRA 1906 -407 0.08 0 0 0

2 B 34 NC Braghin Matteo ITA 999 1 0 1

3 B 14 1N Tagliano Maurizio ITA 1717 -218 0.22 Â½ 0 1

4 N 28 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1387 112 0.65 0 0 1

5 N 10 CM Mercandelli Claudio ITA 1791 -292 0.15 Â½ 0 1

6 B 31 NC Rumenova Marinova AlexandrITA 1034 465 0.92 1 1 2

7 0 1 F 1 3

2.02 1 3
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25 Clerici Alessandro Maria
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -30 Perf: 1290 Media: 1482.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Somma Andrea ITA 1886 -458 0.08 0 0 0

2 N 37 NC Venturini Gennj ITA 999 429 0.92 1 1 1

3 B 15 2N Datola Alessandro ITA 1701 -273 0.17 0 1 1

4 N 36 NC Valdora Stefano ITA 999 429 0.92 1 2 2

5 N 12 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1732 -304 0.14 0 2 2

6 B 17 2N Corso Angelo ITA 1688 -260 0.18 0 2 2

7 B 29 NC Malinverni Carlo ITA 1370 58 0.58 0 2 2

2.99 2 2

26 Ovidi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1425 Perf: 1465 Media: 1416.20 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Di Chiara Mauro ITA 1877 -452 0.08 0 0 0

2 B 36 NC Valdora Stefano ITA 999 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 22 2N De Angelis Lorenzo ITA 1571 -146 0.3 1 1 2

5 B 20 2N Andreatta Giovanni Maria ITA 1621 -196 0.25 0 1 2

6 0 0 F 1 2

7 N 32 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1013 412 0.92 0 1 2

1.55 1 2

27 Panizza Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1399 Perf: 1601 Media: 1411.71 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Datteri Matteo ITA 1805 -406 0.08 0 0 0

2 N 11 1N Montani Riccardo ITA 1779 -380 0.09 0 0 0

3 B 35 NC Catitti Alessandro ITA 999 1 0 1

4 N 33 NC Alberti Fabrizio ITA 999 1 0 2

5 N 13 2N Ferretto Parodi Andrea ITA 1730 0 0 2

6 B 22 2N De Angelis Lorenzo ITA 1571 -172 0.27 0 0 2

7 B 36 NC Valdora Stefano ITA 999 1 0 3

0.44 0 3

28 Russo Giorgio Nii Noi
NC ITA   Elo FIDE: 1387 Perf: 1715 Media: 1714.14 W-We: 2.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Mercandelli Claudio ITA 1791 -404 0.08 Â½ 0 0

2 B 21 2N Massazza Federico ITA 1597 -210 0.23 0 0 0

3 N 19 2N Cairo Serge FRA 1622 -235 0.21 1 1 1

4 B 24 3N Zhidkov Aleksey ITA 1499 -112 0.35 1 2 2

5 B 5 CM Brenco Marco ITA 2058 -671 0.08 1 3 3

6 N 18 2N Treccozzi Riccardo ITA 1653 -266 0.18 0 3 3

7 B 11 1N Montani Riccardo ITA 1779 -392 0.08 0 3 3

1.21 3 3
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29 Malinverni Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1370 Perf: 1707 Media: 1695.00 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Montani Riccardo ITA 1779 -409 0.08 1 1 1

2 N 9 1N Datteri Matteo ITA 1805 -435 0.08 0 1 1

3 B 17 2N Corso Angelo ITA 1688 1 1 2

4 N 8 CM Di Chiara Mauro ITA 1877 -507 0.08 0 1 2

5 B 16 2N Kranz Paul-oliver ITA 1691 -321 0.13 Â½ 1 2

6 B 21 2N Massazza Federico ITA 1597 -227 0.21 0 1 2

7 N 25 NC Clerici Alessandro Maria ITA 1428 1 1 3

0.58 1 3

30 Secondi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1271 Perf: 1600 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 37 NC Venturini Gennj ITA 999 Â½ 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0 0 0

31 Rumenova Marinova Alexandr
NC ITA   Elo FIDE: 1034 Perf: 1480 Media: 1564.57 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1732 -698 0.08 0 0 0

2 B 19 2N Cairo Serge FRA 1622 -588 0.08 1 1 1

3 N 10 CM Mercandelli Claudio ITA 1791 -757 0.08 0 1 1

4 B 20 2N Andreatta Giovanni Maria ITA 1621 -587 0.08 0 1 1

5 B 17 2N Corso Angelo ITA 1688 0 1 1

6 N 24 3N Zhidkov Aleksey ITA 1499 -465 0.08 0 1 1

7 B 33 NC Alberti Fabrizio ITA 999 1 1 2

0.4 1 2

32 Clerici Edoardo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1013 Perf: 1524 Media: 1334.86 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Ferretto Parodi Andrea ITA 1730 0 0 0

2 N 20 2N Andreatta Giovanni Maria ITA 1621 -608 0.08 0 0 0

3 B 36 NC Valdora Stefano ITA 999 0 0 0

4 N 35 NC Catitti Alessandro ITA 999 1 0 1

5 B 22 2N De Angelis Lorenzo ITA 1571 -558 0.08 0 0 1

6 N 33 NC Alberti Fabrizio ITA 999 1 0 2

7 B 26 NC Ovidi Marco ITA 1425 -412 0.08 1 1 3

0.24 1 3
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33 Alberti Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -66 Perf: 554 Media: 1247.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Tagliano Maurizio ITA 1717 -718 0.08 0 0 0

2 N 22 2N De Angelis Lorenzo ITA 1571 -572 0.08 0 0 0

3 B 37 NC Venturini Gennj ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 27 NC Panizza Daniele ITA 1399 -400 0.08 0 0 0

5 N 35 NC Catitti Alessandro ITA 999 0 0.5 0 0 0

6 B 32 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1013 -14 0.48 0 0 0

7 N 31 NC Rumenova Marinova AlexandrITA 1034 -35 0.45 0 0 0

2.17 0 0

34 Braghin Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 873 Media: 1607.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Datola Alessandro ITA 1701 -702 0.08 0 0 0

2 N 24 3N Zhidkov Aleksey ITA 1499 -500 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 19 2N Cairo Serge FRA 1622 -623 0.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.24 0 0

35 Catitti Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 984 Media: 1229.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Kranz Paul-oliver ITA 1691 -692 0.08 0 0 0

2 B 23 3N Russo Walter ITA 1508 -509 0.08 0 0 0

3 N 27 NC Panizza Daniele ITA 1399 -400 0.08 0 0 0

4 B 32 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1013 -14 0.48 0 0 0

5 B 33 NC Alberti Fabrizio ITA 999 0 0.5 1 1 1

6 N 36 NC Valdora Stefano ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

7 B 37 NC Venturini Gennj ITA 999 0 0.5 0 1 1

2.22 1 1

36 Valdora Stefano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 1058 Media: 1367.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Corso Angelo ITA 1688 -689 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Ovidi Marco ITA 1425 -426 0.08 0 0 0

3 N 32 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1013 -14 0.48 1 1 1

4 B 25 NC Clerici Alessandro Maria ITA 1428 -429 0.08 0 1 1

5 N 19 2N Cairo Serge FRA 1622 -623 0.08 0 1 1

6 B 35 NC Catitti Alessandro ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

7 N 27 NC Panizza Daniele ITA 1399 -400 0.08 0 1 1

1.38 1 1
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37 Venturini Gennj
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1232 Media: 1378.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Treccozzi Riccardo ITA 1653 -654 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Clerici Alessandro Maria ITA 1428 -429 0.08 0 0 0

3 N 33 NC Alberti Fabrizio ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 23 3N Russo Walter ITA 1508 -509 0.08 0 1 1

5 N 30 NC Secondi Alberto ITA 1271 -272 0.17 Â½ 1 1

6 B 10 CM Mercandelli Claudio ITA 1791 -792 0.08 0 1 1

7 N 35 NC Catitti Alessandro ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.49 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 2N Ferretto Parodi AndreaITA 7 4.0 1617 1637 1730 1984 M 164127

17 2N Corso Angelo ITA 5 2.0 1477 1405 1688 1968 M 114566

25 NC Clerici Alessandro MariaITA 4 0.0 1672 872 1428 2011 M 174967

33 NC Alberti Fabrizio ITA 5 0.0 1346 546 999 2008 M

34 NC Braghin Matteo ITA 3 0.0 1607 807 999 1990 M

35 NC Catitti Alessandro ITA 4 0.0 1402 602 999 1953 M 192194

36 NC Valdora Stefano ITA 4 1.0 1364 1171 999 2008 M

37 NC Venturini Gennj ITA 4 0.5 1555 1233 999 1975 F 193232
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